CUENTA PUBLICA 2017

CUENTA PUBLICA 2017 )
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL lo. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(PESOS)

Ente Publico: Poder Ejecutivo

Hacienda Hacienda

Puablica/Patrimonio
Contribuido

Concepto Generado de

Ejercicios Anteriores

Hacienda

Generado del

Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Ajustes por Cambios

de Valor

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0 -59,802,995,853
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 14,330,904,643 0
Aportaciones 0 0
Donaciones de Capital 14,281,699,354 0
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio 49,205,289 0
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 0  -3,778,183,039,243
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0 0
Resultados de Ejercicios Anteriores 0 -3,986,180,713,546
Revallos 0 207,997,674,303
Reservas 0 0

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016 14,330,904,643  -3,837,986,035,096

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio

150,692,824 0

2017
Aportaciones 0 0
Donaciones de Capital 150,692,824 0
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 0 0
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 0 -247,986,708,940
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0 0
Resultados de Ejercicios Anteriores 0 -274,382,154,735
Revallos 0 26,395,445,795
Reservas 0 0

Saldo Neto en la Hacienda Plblica / Patrimonio 2017

14,481,597,467

-4,085,972,744,036

Ejercicio
554,544,839
0
0
0
0

-297,985,252,632
-297,985,252,632
0
0
0

-297,985,252,632

0

0
0
0
94,357,660,601
94,357,660,601
0
0
0

94,912,205,440

O O OO O o O oo o o o

O O O oo O oo o

-59,248,451,014

14,330,904,643

0

14,281,699,354
49,205,289
-4,076,168,291,875
-297,985,252,632
-3,986,180,713,546
207,997,674,303

0
-4,121,640,383,085

150,692,824

0

150,692,824

0

-153,629,048,339
94,357,660,601
-274,382,154,735
26,395,445,795

0
-3,976,578,941,129

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

PODER EJECUTIVO

Paginaldel




