CUENTA PÚBLICA 2017

CUENTA PÚBLICA 2017 ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017 (PESOS)

Ente Público:__

Poder Ejecutivo

		,			
Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Generado del	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-59,802,995,853	554,544,839	0	-59,248,451,014
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	14,330,904,643	0	0	0	14,330,904,643
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	14,281,699,354	0	0	0	14,281,699,354
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	49,205,289	0	0	0	49,205,289
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	0	-3,778,183,039,243	-297,985,252,632	. 0	-4,076,168,291,875
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	-297,985,252,632	0	-297,985,252,632
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-3,986,180,713,546	0	0	-3,986,180,713,546
Revalúos	0	207,997,674,303	0	0	207,997,674,303
Reservas	0	0	0	0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016	14,330,904,643	-3,837,986,035,096	-297,985,252,632	. 0	-4,121,640,383,085
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2017	150,692,824	0	0	0	150,692,824
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	150,692,824	0	0	0	150,692,824
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	0	-247,986,708,940	94,357,660,601	0	-153,629,048,339
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	94,357,660,601	0	94,357,660,601
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-274,382,154,735	0	0	-274,382,154,735
Revalúos	0	26,395,445,795	0	0	26,395,445,795
Reservas	0	0	0	0	0
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017	14,481,597,467	-4,085,972,744,036	94,912,205,440	0	-3,976,578,941,129

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.